АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    26.01.2016                                                       №  17
р.п. Ишня

О внесении изменений
в постановление  от 01.08.2014 № 82

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Ишня, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.08.2014 № 82 «О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю»:
1.В п.п. 1, 3 наименование должности «заместитель Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории» изменить на «заместитель Главы Администрации – начальник отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям».
2.Вывести из состава комиссии ведущего специалиста - юрисконсульта Невзорова О.В.
Ввести в состав комиссии ведущего специалиста – юрисконсульта Костикову Н.М.
3.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                           Н.С. Савельев